

## Koulujen maksullinen aamu- ja välipala

Aamupala on tärkeä päivän aloitus ja välipala auttaa pysymään virkeänä myös iltapäivän viimeisillä tunteilla sekä koulun jälkeisissä harrastuksissa. Aamu- ja välipalaa myydään koulun ruokasalissa sopimuksen mukaan.

### Aamu- ja välipalat maksetaan kaupunkikortilla

Koululaisen kaupunkikortin hankkimista varten täytetään kaupunkikortin hakemuslomake, joka on tulostettavissa [vantaa.fi](http://www.vantaa.fi/yhteispalvelu/kaupunkikortti) -sivustolta: <http://www.vantaa.fi/yhteispalvelu/kaupunkikortti>. Lomakkeessa tulee olla huoltajan allekirjoitus. Koululaisen henkilöllisyys tulee todistaa kortin hankkimisen yhteydessä. Alaikäisen henkilöllisyyden todistamiseen käy myös Kela-kortti.

Kaupunkikortin voi hankkia ja ladata Vantaan yhteispalvelupisteissä. Koululaisen kaupunkikortille voidaan ladata haluttu summa.

Hinta tuotteesta riippuen on 0,50–2,00 euroa. Aamupalalla on tarjolla vaihdellen hedelmiä, jogurttia tai puuroa. Välipalalla on tarjolla esimerkiksi hedelmiä, jogurttia, riisipiirakkaa, rahkaa, täytettyjä leipiä ja muita välipalatuotteita.

### Myynnissä myös opettajille ja muulle henkilökunnalle

Koulujen opettajat ja muu henkilökunta voivat myös ostaa aamu- ja välipalaa. Maksu tapahtuu kaupunkikortilla. Kaupunkikortin voi hankkia ja ladata Vantaan yhteispalvelupisteissä. Koulun henkilökunnan välipalahinnat sisältävät arvonlisäveron (14 %).

Välipalaa tällä hetkellä tarjoavat mm.

Askiston koulu, Jokiniemen koulu, Lehtikuusen koulu Kaarna, Lumon lukio, Länsimäen koulu, Martinlaakson koulu, Peltolan koulu, Päiväkummun koulu, Ruusuvuoren koulu, Simonkylän koulu, Sotungin koulu ja lukio, Vaskivuoren lukio sekä Ylästön koulu.

Jos oppilailla on kiinnostusta koulussa syötävään aamupuuroon, suosittellemme ottamaan yhteyden rehtoriin.

Pyydämme rehtoria olemaan yhteydessä keittiöön aamu- ja välipalatarjoilun järjestämiseksi koulussa.

Lisätietoja:

Harri Koivula, ateriapalvelujohtaja, 040 721 6934  
[harri.koivula@vantti.fi](mailto:harri.koivula@vantti.fi)